



Sähkösuunnittelija

Espoo, Helsinki, Hyvinkää, Vantaa

Reference Number:

Oletko sähköalan ammattilainen? Hae nyt ja luo uraa kansainvälisessä ympäristössä.

Haemme nyt **SÄHKÖSUUNNITTELIJOITA** asiantuntijoidemme joukkoon!

Työtehtävät koostuvat monipuolisista sähkösuunnittelu- sekä asiantuntijatöistä. Tarjolla olisi työpaikka mielenkiintoisessa ja kansainvälisessä työympäristössä, jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä ja luoda omannäköistä uraa! Etsimme sekä uransa alkuvaiheessa olevia osaajia että monen vuoden osaamisella varustettuja konkareita useiden eri asiakasprojektien pariin.

Sähkösuunnittelijana menestyminen edellyttää:

- Soveltuvaa insinöörin tai diplomi-insinöörin tutkintoa
- Vähintään vuoden kokemusta **sähkösuunnittelusta** (myös työharjoittelut)
- Nykyaikaisten suunnitteluohjelmistojen osaamista esim. (**Eplan, E3, Cadmatic, Autocad, NX**)
- Asiakaslähtöistä asennetta ja vastuunottohalua
- Kykyä kommunikoida sujuvasti suomeksi ja englanniksi sekä suullisesti että kirjallisesti

Tarjoamme sinulle haastavan toimenkuvan mielenkiintoisessa ja kansainvälisessä työympäristössä, jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä, yhdessä raudanlujien ja apuaan antavien oman alansa ammattilaisten kanssa. Me haluamme olla sinulle paras mahdollinen työpaikka. Kuuntelemme toiveitasi, arvostamme mielipiteitäsi ja panostamme avoimen työyhteisön ylläpitämiseen sekä toimintamme kehittämiseen.

Meille on työnantajana tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia. Tuemme työntekijöidemme liikunta- ja kulttuuriharrastuksia sekä tarjoamme mahdollisuuden ottaa irtiottoja arjesta. Laaja työterveyshuolto pitää huolta työntekijöidemme terveydestä. Haluamme huolehtia myös työajan ulkopuolella työntekijöidemme turvallisuudesta ja hyvinvoinnista laajalla vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Yhteistyökumppaneihimme Suomessa kuuluu jo useita pohjoismaalaisia suuryrityksiä ja asiakaskuntamme laajentuu jatkuvasti. Toimintamme kasvaa kaiken aikaa ja kykenemme näin vastaamaan myös henkilöstömme yksilöllisiin kasvu- ja kehittymistarpeisiin.

Haluatko päästä työskentelemään yhdessä Euroopan johtavista suunnittelutoimistoista? Tartu siinä tapauksessa tilaisuuteen ja lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään 27.9.2024 oheisesta linkistä. Laitathan hakemuksen nopeasti, sillä haastattelut aloitamme jo hakuprosessin aikana.

Your contact person

Alten Finland

ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.

Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2254-saehkoesuunnittelija/>